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      Охрид_________________________                                     

      26-29 Септември  2022 година                 

                                           

                                                

                                             
   

 

 

АГЕНДА 
 

I ден – Понеделник, 26 ти Септември 2022 година 

 

 

12:00 Пристигнување во Охрид и сместување на учесниците 

 

 12:00 – 14:00 ч – Сместување на учесниците и превземање на материјали 

 

14:00 – 16:00 Ручек, во ресторанот од хотелот  
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17:00 – 18:00 

 

I  ПАНЕЛ –пленарна сесија 

 

Организација на јавните набавки кај договорните 

органи, организационите единици и поделба на 

одговорности – добра пракса 

Панелисти: 

1. Фариса Курпејович – началник на дирекцијата за 

нормативно правни работи и мониторинг во јавните 

набавки во Директоратот за јавни набавки  

2. Борче Христов, Северна Македонија – 
претседател на АПЈН и експерт за јавни набавки 

3. Зоран Живојинович, Србија– интерен ревизор – 
Министерство за финансии на Р. Србија 

4. Димитар Георгиевски – раководител на сектор за 
јавни набавки на Град Скопје 

 

Модератор: Бранимир Благојевич - адвокат – експерт 

во областа на јавните набавки 

 
 

 

 

19:00 – 20:00  - Вечера во ресторанот на Хотелот 

   

20:00 – Дегустација на вина 

 

II ден – Вторник, 27 ми Септември 2022 година 

  

        07:00-10:00          - Појадок во хотелот 
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10:00 – 11:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:30-17:00 

 

 

 

17:00-18:00 

 

 

 

 

 

 

Работилница на национално ниво – Тема: 

Правна заштита во постапките за јавни набавки 

 

Предавач:  

М-р Светислав Радовиќ – Генерален Секретар во 

Државната комисија за жалби по јавни набавки 

 

 

 

Слободно време за прошетка низ Охрид 

 

 

 

II ПАНЕЛ – Пленарна сесија 

Пракса на Европскиот суд на правдата во јавните 

набавки – прилагодливоста на одлуките на 

надлежните тела за заштита на правата во регионот 

 

Панелисти: 

1. М-р Светислав Радовиќ – Генерален Секретар во 

Државната комисија за жалби по јавни набавки на 

Р. Северна Македонија 

2. Фариса Курпејович – началник на дирекцијата за 

нормативно правни работи и мониторинг во јавните 

набавки во Директоратот за јавни набавки  

3. Александра Литричин(Р. Србија) – адвокат од 
областа на јавните набавки 

4. Анета Стевковска – член на Државната комисија 
за жалби по јавни набавки на Р. Северна Македонија 
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Модератор: Саша Варинац - адвокат – експерт во 

областа на јавните набавки 

 

 

18:00 – 20:00                          СЛОБОДНО ВРЕМЕ 

 

 

20: 00  

 

 

 

 

 

ВЕЧЕРА СО ЗАБАВНА ПРОГРАМА ВО РАМКИ НА 

ХОТЕЛОТ 

 

 

III ден – Среда, 28 ми Септември 2022 година 

 

 

07:00 – 10:00 Појадок, во ресторанот од хотелот 

 

 

 

     10:00 – 11:00ч 

 

 

 

 

 

 

Работилница на национално ниво – Спроведување на 

набавки по PRAG процедура 

 

Предавач: 

Тони Јакимовски –Министерство за финансии – сектор 

CFCD  
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   11:00-11:30ч 

 

 

11:30-12:30ч 

 

 

 

 

 

 

12:00-17:00 

 

 

 

 

17:00-18:00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КАФЕ ПАУЗА 

 

 

Работилница на национално ниво:Јавните набавки во 

градежните работи 

 

Предавач:  

М-р Марјан Витанов – поранешен советник во 

Државната комисија за жалби по јавни набавки, советник 

во Јавно претпријатие за државни патишта на РСМ 

 

         12-14ч – ручек, 14ч ИЗЛЕТ  ДО СВ. НАУМ 

 

 

 

III ПАНЕЛ – Пленарна сесија 

Управување со јавните набавки во рамки на ЕУ 

програмата 

 

Панелисти 

1. Фариса Курпејович – началник на дирекцијата за 

нормативно правни работи и мониторинг во јавните 

набавки во Директоратот за јавни набавки  

2. Бојана Слијепчевич (Р. Србија) – Министерство 
за финансии 

3. Тони Јакимовски , Северна Македонија–
Министерство за финансии – сектор CFCD  
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18:00-20:00 

 

20:00ч 

Модератор: Бранимир Благојевич - адвокат – експерт 
во областа на јавните набавки 
 

 

 Слободно време 

 

Вечера во рамки на хотелот 

 

IV ден – Четврток, 29 ти Септември 2022 година 

 

07:00 – 10:00 Појадок, во ресторанот од хотелот 

  

11:00 – 12:00 

 

VI  ПАНЕЛ – пленарна сесија 

 

Извршување на договорите за јавните набавки- 

предизвици во пракса 

 

Панелисти: 

1. Александра Литричин(Р. Србија) – адвокат од 
областа на јавните набавки 

2. Д-р Маре Богева Мицовска – АПЈН – експерт за 
јавни набавки 

3. Борче Христов, Северна Македонија – претседател 
на АПЈН и експерт за јавни набавки 

4. Фариса Курпејович – началник на дирекцијата за 

нормативно правни работи и мониторинг во јавните 

набавки во Директоратот за јавни набавки  

 

Модератор: Саша Варинац - адвокат – експерт во 

областа на јавните набавки 

12:00  Завршување на форумот  


